Difesa - Caraffa di Catanzaro (CZ) cap 88050 P.IVA 

02302440793, con le modalità riportate nella nota di affidamento sottoscritta dalla stessa 

ditta e trasmessa con nota prot. DRPC Sicilia n. 55833 del 29.12.2022, per un importo 

contrattuale di € 79.233,00 (euro settantanovemiladuecentotrentatre/00) di cui € 75.271,00 

(euro settantacinquemiladuecentosettantauno/00) per la manutenzione e € 3.962,00 (euro 

tremilanovecentosessantadue/00) per oneri di sicurezza oltre iva (22%) con gli stessi patti e 

condizioni riportati nella lettera d’invito e degli elaborati progettuali posti a base di offerta; 

VISTA la Determina del RUP n. 664/IRIDE del 29.12.2022 di approvazione della nota prot.

[...]

Difesa - Caraffa di 

Catanzaro (CZ) cap 88050  P.IVA 02302440793, con le modalità riportate nella nota di 

affidamento sottoscritta dalla stessa ditta e trasmessa con nota prot. DRPC Sicilia n. 55883 

del 29.12.2022, per un importo contrattuale di € 79.233,00 (euro settanta- 

novemiladuecentotrentatre/00) di cui € 75.271,00 (euro settantacinquemiladuecento- 

settantauno/00) per la manutenzione e € 3.962,00 (euro tremilanovecentosessantadue/00) 

per oneri di sicurezza oltre iva (22%), con gli stessi patti e condizioni riportati nella lettera 

d’invito e degli elaborati progettuali posti a base di offerta e fatti salvi gli esiti delle 

verifiche ex. Art. 80 D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. in corso;

[...]

relativa all’ Intervento per la manutenzione straordinaria di alcune stazioni ex AdB della 

rete meteo regionale per finalità di protezione civile- CUP: G71G22000300002. per un 

importo contrattuale di € 79.233,00 (euro settantanovemiladuecentotrentatre/00) di cui € 

75.271,00 (euro settantacinquemiladuecentosettantauno/00) per la manutenzione e € 

3.962,00 (euro tremilanovecentosessantadue/00) per oneri di sicurezza oltre iva (22%), sul 

Capitolo Spese per interventi urgenti di protezione civile e per quelli connessi a 

“emergenze infrastrutturali” relative ad acque e rifiuti, nonché per il potenziamento dei 

presidi operativi, delle attrezzature, delle reti e dei mezzi.” - Dipartimento Regionale della

[...]

Catanzaro 4, 88050 Caraffa di Catanzaro (CZ) P.IVA 02302440793 dell’importo 

complessivo di € 79.233,00 (euro settantanovemiladuecentotrentatre/00) per servizi e € 

17.431,26 (euro diciasettemilaquattrocentotrentauno/26) per IVA al 22%, per un importo 

totale di Euro € 96.664,26 (euro novantaseimilaseicentosessantaquattro/26)  

VISTO l'esito della verifica all'Agenzia Riscossione Entrate, ai sensi dell'art. 48 bis del D.P.R. n. 

602/73, giusta richiesta I.U.R. 202300002223187 del 23.06.2023 dalla quale risulta che la 

ditta Idrogeo Tec S.r.l., via Catanzaro 4, cap 88050 Caraffa di Catanzaro (CZ) P.IVA

[...]

Difesa - Caraffa di Catanzaro (CZ) cap 88050 P. IVA 02302440793, dell’importo 

complessivo di € 79.233,00 (euro settantanovemiladuecentotrentatre/00) per servizi e € 

17.431,26 (euro diciasettemilaquattrocentotrentauno/26) per IVA al 22%, per un importo 

totale di € 96.664,26 (euro novantaseimilaseicentosessantaquattro/26), per il Manutenzione 

straordinaria di alcune stazioni ex AdB della rete meteo regionale per finalità di 

protezione civile- CUP: G71G22000300002 CIG 9569910B8D; 

di procedere alla emissione del mandato commerciale di pagamento così distinto: